Ofício GP. Nº. 616/2007

Botucatu, 7 de agosto de 2007.

Prezadas Famílias,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 042/2007, de autoria dos Vereadores Lourenção, Prof. Gamito, Caldas e Cula..

Externo a todos os membros dessas dignas famílias meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ilmas. Famílias de

MARCELLO RODRIGUES PALMIERI

FÁBIO MARTINHO N. F. VELLOZA

A/C Editora NDJ Ltda.

Rua Conselheiro Crispiniano, nº 344 – 4º a 6º andares

CEP 01037-908

São Paulo / SP